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Zasady wysyłki
 
Strona główna / By  

Mały Geniusz 



 

Dostarczenie produktu elektronicznego w postaci pdf  1. Wysyłka następuję po zaksięgowaniu płatności drogą elektroniczną na podany adres e-mail przy składaniu zamówienia 2. Aby pobrać produkt należy wejść w wysłany link do pobrania, znajdujący się w wysłanej wiadomości e-mail po złożeniu zamówienia. Link staje się aktywny po zaakceptowanej płatności. 



  Zasady wysyłki Read More »
 





 





O nas
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/ Strona główna / By  

Anna Tumkiewicz 



 

Informacje o firmie: Bystra Sowa s.c. Pomoce dydaktyczne i terapeutyczne Aleja Zielona 21 84-300 Mosty NIP 841 171 98 89 konto do wpłat przy płatności przelewem:  INGBPLPW : 91 1050 1764 1000 0092 6065 0982 tel.  730-168-535 e-mail : [email protected]   Zapraszamy również na www.pomoceterapeutyczne.com
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Aby odczyt plików pdf był możliwy potrzebny jest specalny program na twoim komputerze, służący do odczytu pliku pdf. Aby odbyło się to bez błędów rekomendowany przez nas to Adobe Reader 11 lub PDF-XChange Viewer 2.5. Poniżej przedstawiamy składanie zamówień na Pomoce dydaktyczne i terapeutyczne w formacie pdf w krokach: Krok 1 – Wybór produktów, formy płatności i



  Jak zamawiać Read More »
 





 





Jak pobrać plik PDF
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Aby odczyt plików pdf był możliwy potrzebny jest specalny program na twoim komputerze, służący do odczytu pliku pdf. Aby odbyło się to bez błędów rekomendowany przez nas program to Adobe Reader  lub PDF-XChange Viewer.UWAGA: Opcja pobrania pliku jest możliwa tylko w zamówieniach oznaczonych jako zapłacone (po zaksięgowaniu płatności).  System blokuje pobranie pliku, gdy nie ma zaksięgowanej



  Jak pobrać plik PDF Read More »
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FAQ – pytanie i odpowiedzi  1. Co jest potrzebny by otworzyć pomoc w pliku pdf?  Aby odczyt plików pdf był możliwy potrzebny jest specalny program na twoim komputerze, służący do odczytu pliku pdf. Aby odbyło się to bez błędów rekomendowany przez nas program to Adobe Reader lub PDF-XChange Viewer  Można go ściągnąć np stąd: https://get.adobe.com/pl/reader/



  FAQ Read More »
 





 





Informacja o cookie
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$1. Sklep Pomoce edukacyjne „Mały Geniusz” wykorzystuje pliki typu cookies za dobrowolną zgodą. Pliki cookies są to małe pliki tekstowo-numeryczne, które są zapisywane przez system teleinformatyczny w systemie teleinformatycznym Użytkownika (na komputerze, telefonie lub innym urządzeniu Użytkownika, z którego dokonano połączenia z Serwisem) podczas przeglądania Serwisu, w tym podstrony i pozwalają na późniejszą identyfikację Użytkownika



  Informacja o cookie Read More »
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